Catdlogo de productos

REF./ 40-17

GRIFO PARA SONDAS
CON CIERRE AUTOMATICO

Fabricaciones Parma, S.L.

NORMAS DIN - DIMENSIONES EN MILIMETROS

1.1/4"

40

70

82

125

1.1/2"

40

70

82

125

211

50

85

103

150

50 mm R.M.

50

85

103

150

GRIFOS PARA SONDAS DE TANQUES DE ACEITE Y COMBUSTIBLE EN CAMARA

DE MAQUINAS.

NOTA 1: OTROS MATERIALES, DIMENSIONES O NORMAS CONSULTAR.

Bloque V: Grifos
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CADENILLA LATON

TAPAS LATON
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